健康食品管理士会関東支部栃木県研修会のお知らせ

健康食品管理士会会員各位
 会員の皆様におかれましては、ご活躍のことと思います。さて、健康食品管

理士会 栃木県研修会を下記の通り行いますので、是非ご出席下さいますよう、

よろしくお願いいたします。
記

日時：平成 24 年 9 月 23 日（日） 13:30～17:00

場所：ｺﾝｾｰﾚ（栃木県青少年会館）中会議室

栃木県宇都宮市駒生 1-1-6 028-624-1417

【総会】13:30～13:40
 13:30 開会の辞
 13:35 経過報告 等
 13:40 閉会の辞

【研修講演会】
13:40 ～14:30
講演 1 病態別栄養治療について

アボットジャパン株式会社 栄養剤製品事業部
       中久保 尚 先生

14:30 ～15:20
講演 2 食品ヒト試験の計画、手続き、実施方法とその実際
     アークレイグループ からだサポート研究所
       河合 博成 先生

15:20 ～15:30 休憩
15:30 ～16:20
講演 3 オメガ３脂肪酸を機能成分とする特定保健用食品について
    日本水産株式会社 生活機能科学研究所
       藤本 祐三 先生

以上